物理与光电工程学院党委会会议纪要

物光党字〔2022〕25号

2022年11月17日，学院召开2022年度第二十五次党委会，研

究物理与光电工程学院党委巡察整改落实方案、《物理与光电工

程学院“三重一大”制度实施细则》等5项制度文件、2023届毕业

生就业工作等事宜。现纪要如下。

一、研究物理与光电工程学院党委巡察整改落实方案

会议听取了党委书记王冰关于《物理与光电工程学院党委巡

察整改落实方案》的汇报，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议通过该整改落实方案，要求对有关内容进一步

修改完善后，迅速、扎实推进各项问题整改，并按要求将相关材

料按时上报学校相关部门。

二、研究《物理与光电工程学院“三重一大”制度实施细则》

等五项制度

会议听取了王冰关于《物理与光电工程学院“三重一大”制

度实施细则》、《物理与光电工程学院党委推进全面从严治党主

体责任落实的若干措施》、《物理与光电工程学院党委重要事项

政治把关实施办法》、《物理与光电工程学院党委委员工作职责》、

《物理与光电工程学院教职工政治理论学习制度》等5项制度修订

的汇报，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议通过该5项制度，要求对其进行发文并及时进行

信息公开。

三、研究2023届毕业生就业工作

会议听取了党委副书记范小平关于传达2023届全国高校毕业

生就业创业视频会和校党委书记胡兴禹就贯彻落实本次视频会议

精神、推进我校2023届毕业生就业工作具体要求的会议精神。

会议强调，学院2023届毕业生就业工作要紧跟学校即将发布

的《2023届毕业生就业工作方案》，制定符合我院实际情况的就

业工作方案，早谋划、早行动，多措并举促进学生就业，确保我

院2023届毕业生就业工作顺利高质量完成。

出席：王冰、范小平、孙玉萍、满忠胜

列席：尹广超

物理与光电工程学院党委

2022年11月17日